[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от                        №
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 01.12.2014 № 1095 (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 02.03.2016 № 122)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 30 и 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 01.12.2014 № 1095 (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 02.03.2016 № 122) следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 3.1 изложить в новой редакции:

«1) администрацией Сосьвинского городского округа в лице Отраслевого органа администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (далее - Комитет), место нахождения Комитета:
Свердловская область, Серовский район, р. п. Сосьва, ул. Толмачева, 45, кабинет № 10, электронный адрес: sosva_kumi@mail.ru.

График приема заявителей специалистами Комитета по вопросу предоставления муниципальной услуги:

вторник, четверг с 8.00 до 17.15, перерыв с 12.00 до 13.00.

Справочные телефоны Комитета: 8 (34385)4-42-52.».
2. Отраслевому органу администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (Северухина Л.Л.) внести изменения в сведения о муниципальной услуге в реестре государственных и муниципальных услуг Свердловской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности Мироненко Г.С.
Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                     Г.Н. Макаров
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Сосьвинского городского округа

	Заголовок постановления:

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 01.12.2014 № 1095 (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 02.03.2016 № 122)

Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	Г.С. Мироненко

	Заместитель главы администрации по ЖКХ, транспорту, связи и строительства
	А.В. Киселев

	Заведующий отделом правовой, кадровой работы  администрации Сосьвинского городского округа
	О. Р. Тарковская

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Председатель КУМИ Сосьвинского городского округа
	Л.Л. Северухина

Постановление  разослать:

02, 03, 09, 10, 13 - 3 экз., прокуратура

Исполнитель, телефон: Гердт Л.Э.. – ведущий специалист (юрист) КУМИ Сосьвинского городского округа, тел. 4-42-52